Câmara ful-unicipol de Santa fusa de Çiterbo
Rua Coron€ I Garcia, 160 Sânta Rosa dê Vite.bo SP - CEP 74.270-077 Fonê/Fax ( 16) 395a 1666 - e mail d Í€toria@camarãíviterbo.sp.gov.b.

ESTAOo DÉ sÃo PAULo

ATA DA covrssÃo IERMANENTE DE JUSTrÇA, neoeçÃo E
lecrslaçÃo.

trabalhos e a tura e aprovação da presente ata, esta vai assinada.

ruÍs
(Pres nte

FABRICIO
(Relator)

UGUSTO

VA,LUIZ

) ro t94/J-

) 1d,bl_4_f,

I

rraÁnio MAR o B
(Membro)

A Comissão opina pela
de votos. (unanimidade /

Jlt,,o*,,-, (t í ft A1 ) o a »Y ) 3A0_É_/À!

,/*. /rrx-n Por ü)»e,-1ti wr^ <,tlg-elt .

-d.i" I
OBS.:

PROJETO DE LEI N' A4 IÃ-

No dia eL> / Oe, /?f , àso2>.'Jahoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 1 60, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os
Vereadores manifestam-se pela (legalidade ou ilegalidade), do Proj eto de
Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada pelo
Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os

w

Câmara fuÍunicipaf de Santa fusa [e'l/iter6o
Rua CoronetGarcia. 160 - Santa Rosa de vÍerbo SP-CEPl12?0-000 Íonê/Fax (16) 3954'16óó e-mail dtreloriâ(@cârnararvilerbo sp sovbÍ

ÉsrADo DE sÀo PAULo

Manifestação do(a)- Relator(a) da COMSSÃO PERMANENTE DE

rusrrÇa, nroaçÃo E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n'84125'

o Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

.-it" p*".", pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constiiucionais e legais acerca da matéria'

Sala das Sessões, Jca"!(.-t*

Assinatura Relator(a)

de2025.

F cio da Silva Luiz

Rua Coronel Gâr.iã, 160 - Santa Rosâ dê viterbo - 5P - cEP 14.27G077 - lonellax { 16) 3954-1666 - e-mâit dnetoia@camàÍasNiterb

ESTADO DE SÃO PAULO

o IZETI
dente

ATA DA COMISSÀO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

PROJETO DE LEI N" { rXí
No aiu I O t a ( t,!í, e" /o./ínoras, na sede dacâmara

Municipal,, sito à Rua Coronel Garcia, no 1 60, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de EDUCAÇÃO, ESPORTE,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, infra-assinados, foram iniciados
os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise
da referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e
apro te ata, esta vai assinada.

) loaoas

Câmara fuLunicipal de Santa fusa de'l/iterbo

tuúá/

I

LUIS Gt]STO
Relat

FABRÍCIO
Membro

A Comi sao o lna a ú2ú r (

)bKÉtE_-
\

por ú de votos (unan imidad / maioria).

Câmara ful-unicipaf le Santa fusa [e Çiterío
Ruâ CoÍonel carcaa. 160, Sâírâ Rosâ de vÍeÍbo - SP - CEP 14.2?0{00 - Foü€,fat ( l6) 1954-ló6ó - e-nail diÍ.loriã@c5,naiãÍrvilcÍbo.§p.sov.bÍ

ESTADO DE SÀO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COvtlSSÃO PERMANENTE DE

roucaçÃo, ESPoRTE, cULTURA, ctÊNcte E TECNoLoGIA' da

câmara Municipal de santa Rosa de viterbo/s.P., sobre o Projeto de Lei

n'84125.

Após análise o relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação

do PROJETO DE LEI n" 84125'

Sala das Sessões,i4e 06 de2025.

ugusto
Assinatura Relator(a)

Câ.mara ful.unicipal de Sonta fusa de'í/iterbo
Rua CoronelGarcia, 160-Santa Rosa dêViteíbo -SP -CEP 14.27G077- Fone/Íar 116) 3954- 1666 - e'mail diíetoria @camar.truit€ ôo.sp.gov. br

TsÍADo DE sÃo PAULo

ATA DA courssÃo eERMANENTE DE eomusrReçÃo,
rLANEJAMENTo, polÍucAs puBLrcAS, oBRAS E sERVIÇos
PUBLICOS.

PROJETO DE LEI N"SYrl-

No dia AS -/ ho.ur, na sede da Câmara
Municipal ,sl to à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos

membros da Comissão Permanente de ADMINISTRAÇAO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os

Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do

Projeto de Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator,, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

Ut

)fu hVALD IO DA SILVA
President

MANUIL EGI LEAL DE SOUZA (
Relator

O MOTA NETO

Comissão opina pela

)e-!e6A-çFRANCI
Membro

A
de votos (unanimidade / maioria).

por

)

5^.tJô4d1 btÚOá

) *Àí\"",-

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE

ADMINI§TRAÇÀO, PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS,
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa

de Viterbo/S.P. , sobre o Projeto de Lei no 84125,de autoria do Executivo

Municipal.

Ru CoroGl Garcia. t60 - sanra Rosâ dc vil.rbo - sP - cEP 14.27GO00 - Fom,Gâx (16) 3954-1666 - e-m.il diÍ€rona@c4.r.srviiêÍbo.sp.8ov.k

ESTADo DE sÃo PAULo

oRelatordareferidaComissãomanifesta-sepelatramitação
do PROJETO DE LEI n" 84125.

de 2025.

Assinatura Relator(a)
gídio Leal de Souza

Câmara fut.unicipaf le Santa fusa [e'liter6o

Sala das Sessões,Ô0de à,^u-

Câmara %.unicipal de Santa fusa de Çiterbo

Rua CoÍonelGarcia, lm -. Santa Rosá dê Viteíbo - SP - CCP 14.270477 - FonelFa, | 16) 3954-1666 - e-mâil diretoÍia@camarasrvitêrbo.sp.tov. br

ESTAOO DE SAO PAULO

MANUIL EGI
(Presidente)

ATA DA conrrssÃo eERMANENTE DE FrNANÇAS, oRÇAMENTo,
FrscAlrzAÇÃo E coNrRor-p.

PRoJETo DE LEr N. 71 rsi

No dia 3 /__q-L-lêS-, às

-

horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos

membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO p CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da nte ata, esta vai assinada.

EAL DE SOUZA ( -'-1-^nçrtrcxâ,v )b DLb

oar00a
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI ( l'[Attrar4o )3LtnU)L

(Re

-\
) to)frilJNIZETI ABAC

bro)

A Comissão opina pela TA por0

U de votos (unanimidade / maloria).

(

(

A r-.,É

Câmara fuluniripaf [e Santa fusa [e'í/iter6o
Rú Coroncl CÁíci!- ló0 . Sm!â Rosa d. Vir.Íbo SP CEP 1J.270{()O Fon"{;rx ( 16) l9t1-16ó6 +m!í diíaons@.{[átslrti&rbo sp.8ov br

ESTADo DIi sÂ( ) PArrLo

Manifestação do Relator da COUISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, oRÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO P CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N'84/25.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite
o parecer pela tramitação.

Os demais membros opinam pela tramitação.

Sala das Sessões,3o de -f ,,r IHO de 2025.

Assinatura Relator(a) AÂR r r;lJn TilR Fí It-i

OY

Mario Marco Barbosa Titarelli